PAGO DE LA VALORIZACIÓN 
N° 05

5,863.68

DEVOLUCIÓN DE CARTA 
FIANZA

111,836.12

ARTICULO PRIMERO. ITEM i

DICE:
"Que, de la evaluación realizada, se detecta que se cuenta con un saldo a favor del 
Contratista CONSORCIO LA HOYADA, ascendente al monto de S/. 11,830.15 (Once mil 
ochocientos treinta y 15/100 Soles), por concepto de reajustes y deducciones.

DEBE DECIR:
"Que, de la evaluación realizada, se detecta que se cuenta con un saldo a favor del 
Contratista CONSORCIO LA HOYADA, ascendente al monto de S/. 6,336.50 (Seis mil 
trescientos treinta y seis y 50/100 Soles), por concepto del recalculo de reajustes 
correspondientes de la obra".

ARTICULO SEGUNDO:

DICE:
"APROBAR EL EXPEDIENTE DE LIQUIDACION TECNICA Y FINANCIERA DE EJECUCION DE LA 
OBRA: "Mejoramiento de Calles en el Sector La Hoyada del distrito de Tarapoto, Provincia de

[...]

HOYADA, procediendo a la cancelación del saldo pendiente de pago de la Valorización N° 05

Jr . Gregorio Delgado N° 260 - Tarapoto - Teléfono (042)522351-Anexo 211

Municipalidad Provincial de San Martín
TARAPOTO

RESOLUCION DE ALCALDIA N2 824-2017-A-MPSM.
por un monto de S/. 5,863.68 (Cinco mil ochocientos sesenta y tres y 68/100 Soles); así como 
la devolución de la Carta Fianza por un monto de S/. 111,836.12 (Ciento once mil ochocientos 
treinta y seis y 12/100 Soles); culminando el contrato respectivo".

ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Gerencia de Infraestructura y 
Planeamiento Urbano, a la Gerencia de Planeamiento y Presupuesto, y a la Gerencia de 
Administración y Finanzas, el seguimiento e implementación de la presente resolución.